

SPISELAUGET ApS

Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2017

Mads Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPISELAUGET ApS
Skovgaardsgade 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36033584
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Århus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 5.626.017, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 418.935.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 488.235.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 418.935 foreslås af bestyrelsen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 0 i udbytte.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		5.626.017	4.579.684
Personaleomkostninger	1	-4.997.527	-4.402.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.221	-22.756
Resultat af ordinær primær drift		592.269	154.242
Andre finansielle indtægter	3	2.745	2
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.575	-3.803
Ordinært resultat før skat		591.439	150.441
Skat af årets resultat	5	-172.504	-41.019
Årets resultat		418.935	109.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		418.935	109.422
I alt		418.935	109.422

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.981	78.812
Indretning af lejede lokaler		29.473	40.191
Materielle anlægsaktiver i alt	6	169.454	119.003
Anlægsaktiver i alt		169.454	119.003
Råvarer og hjælpematerialer		356.679	313.227
Varebeholdninger i alt		356.679	313.227
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.055.493	833.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.129	127.338
Tilgodehavende skat		0	24.957
Andre tilgodehavender		217.999	128.259
Tilgodehavender i alt		1.298.621	1.114.101
Likvide beholdninger		6.700	55.642
Omsætningsaktiver i alt		1.662.000	1.482.970
Aktiver i alt		1.831.454	1.601.973

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		438.235	19.300
Egenkapital i alt		488.235	69.300
Hensættelse til udskudt skat		4.344	3.314
Hensatte forpligtelser i alt		4.344	3.314
Skyldig selskabsskat		171.474	39.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	171.474	39.798
Gæld til realkreditinstitutter		345.649	345.649
Gæld til banker		222	85.894
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		11.008	134.137
Skyldig selskabsskat		39.798	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		770.724	923.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.167.401	1.489.561
Gældsforpligtelser i alt		1.338.875	1.529.359
Passiver i alt		1.831.454	1.601.973

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	19.300	69.300
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	418.935	418.935
Egenkapital, ultimo	50.000	438.235	488.235

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	4.541.567	4.120.247
Pensionsbidrag	242.891	226.793
Andre omkostninger til social sikring	114.797	55.646
Øvrige personaleomkostninger	98.272	0
	4.997.527	4.402.686

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 16,5 medarbejdere, hvilket er en stigning på 1 i forhold til forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	25.503	10.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.718	12.038
	36.221	22.756

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.745 vedrører kr. 2.745 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.575 vedrører kr. 193 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	171.474	39.798
Ændring af udskudt skat	1.030	1.221
	172.504	41.019

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	53.588	91.600
Tilgang	0	86.672
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	53.588	178.272
Af- og nedskrivning primo	13.397	12.788
Årets afskrivning	10.718	25.503
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	24.115	38.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.473	139.981

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristet gæld på kr. 171.474 er forfalden til betaling den 20/11 2018.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse på 6 måneder svarende til en forpligtelse på ca. kr. 300.000.

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Castenskiold Holding ApS som administrationselskab i periode 1/10 2016 – 15/1 2017. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.